Universidade Federal da Bahia
Instituto de Geociências

Programa de Pós Graduação em Geologia
Rua Barão de Jeremoabo s/n° Campus Universitário de Ondina Salvador Bahia

CEP 40.170-290

Portaria No. 08/2024

O Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduaão em Geologia do
Instituto de Geociências – IGEO – da Universidade Federal da Bahia - UFBA, Prof.
Dr.  Luiz Rogério Bastos Leal, no exercício das funções de Coordenador e uso de
suas atribuições legais.

RESOLVE:

Nomear os Professores Dr. José Maria Landim Dominguez, Dra. Zelinda

Margarida de Andrade Nery Leão e Dra. Angela Beatriz de Menezes, para, sob
a presidência do primeiro, constituir a Comissão para avaliação da solicitação
de credenciamento no Programa de Pós-graduação em Geologia do
IGeo/UFBa da docente Dra. Camila Brasil L. da Silveira. Outrossim, ficam
também nomeados a Dr. Doriedson Ferreira Gomes e Dra. Simone Cerqueira
Pereira Cruz.

Secretaria do Programa de Pós-graduação em Geologia do IGEO/UFBA,

Salvador, 5 de dezembro de 2024.

Prof. Dr. Luiz Rogerio Bastos Leal
Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geologia IGEO / UFBA

(no exercício da Coordenação)

		2024-12-05T16:50:52-0300